. — . — e — — 0 — — o — — o — 0 — — S — S — o F ] #

. o o

everywhere.

LI LY

’...”IOI-.IQI.IOIOI.l.lllt]OI.I"IIII.I!I.I.I.I.' Ty

" ||

Rittal - The System.

Faster — better —



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

TS 8609.120 - A FERMRAV77BRMR AT TS

AN, ATREERSERIATERAST S| UKATEEARGNHECRERENES.

fEREE

M

© Rittal 2026

TS 8609.120

EEAN, BTREERSRIRIABTELT 5| UNBTHRERAM
HERERENFS, 2RRNEELNTONE, X—FEATR
SRRRNEENE, S—HEEABTRERN . BIIEESRRN
R, EENRNRT RS RRE I RETEE,

BZaAEelt: RIRBIAFOR T2 MENEBET AT 16 3¢ 24 &
RAVIRMR, BT AT BAERIRIR U@ £ A B ARR N B B
REER: E@BERT, FIEEZSFORIRE I8N LUF Ao
FAHBRREAR, XEFOFFER—BS. ENHRBREASH
ERHAERIRNAOHITHEARELE, LR BRONER. RO
25T, BOHNRESHEM,.

TR LN —FBENE XIS PSR ERFTERE D RRE e fE
RHIEAXERMHAEEZR

Wk, 2.0 mm



ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

¥
BREREEEAHMNANAEEIREI M5x 12 mm, BTFRIRNRZE,

FEIRSERL TS
=E:=2,000mm

AE: =500 mm

LR TIFEINEREIE FE#HIT
BB E AR — i 3

1+

71.224

7.604
94039910
4028177211742
EC002525

27182102



