

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8609.120 用于模块板的分隔板

状态: 2026/1/14 来源: rittal.com/tw-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 8609.120 - 用于模块板的分隔板 用于 TS

配有开口，用于安装连接器模板或用于电缆穿引以及用于母线系统和其它安装设备的穿引。



特征

型号	TS 8609.120
产品描述	配有开口，用于安装连接器模板或用于电缆穿引以及用于母线系统和其它安装设备的穿引。分隔板的四周经双折边处理，这一方面用于提高分隔板的稳固性，另一方面也可用于安置密封件。通过机柜框架的对称性，在相应的尺寸中分隔板也可安装在后面。
您的获益	<p>更多的可能性：隔板的开口可完全个性化地通过用于 16 或 24 极连接器的模板、通过用于电缆槽的模板以及通过封闭型模板加以配置。</p> <p>安装更快：普通情况下，所有连接器开口中只有一部分被加以利用。利用新的隔板技术，这些开口不需要单一覆盖。在新的隔板技术中可使用封闭型模板对开口进行封闭性处理。优点：较少的盖板、较少的螺钉、较少的安装费用。</p>
使用范围	在角上和一半高度的侧面区域的冲裁处理使得在安装分隔板时也能使用并柜角支架和并柜连接片。
材料	钢板，2.0 mm

特征

表面	镀锌
供货范围	包括安装固定件和内六角自攻螺钉 M5 x 12 mm，用于模板的安装。
适用于	箱体类型: TS 高度: = 2,000 mm 深度: = 500 mm
安装可能性	安装工作在外部固定平面进行。 留出内部平面以作进一步扩装
包装单元	1 件
净重	7.224
毛重	7.604
税率号	94039910
EAN	4028177211742
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27182102